
 

 
 

 

 

Strana 1 
 

 
Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

   Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení  

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) 

 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

 

 

„Nákup vozidla pro svoz odpadu“ 
 

 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE A ZADAVATELE / VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Centrální zadavatel: Město Nymburk 

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČ: 00239500 

DIČ: CZ00239500 

Zástupce centrálního zadavatele: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

Telefon: 325 501 101, 111 

E-mail: mail@meu-nbk.cz 

  

Zadavatel: 
Technické služby města Nymburka, 

příspěvková organizace města Nymburk 

Sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 28802 Nymburk 

IČ: 00067041 

DIČ: CZ00067041 

Zástupce zadavatele: Ing. Martin Netolický, ředitel 

Telefon: 325 517 961, 313 036 143 

E-mail: info@ts-nymburk.cz ; reditel@ts-nymburk.cz 

 

 

 



 
Strana 2 

 

V souladu s ustanovením § 43 ZZVZ centrálního zadavatele zastupuje: 

Kontaktní osoba zadávacího řízení: Renata Petrželová, administrace veřejných zakázek 

Sídlo: Třebčín 272, 783 42 Třebčín 

IČ:  02127288 

Telefon: 736 701 880 

E-mail: petrzelova@zakazkyrp.cz 

Účastníci jsou povinni veškerou komunikaci v souvislosti s veřejnou zakázkou směřovat na tuto osobu. 

 

 

 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 

Hodnocené nabídky 
 

Pořadí při 

otevírání 

nabídek 

Název dodavatele, adresa, IČ 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

Dodací lhůta 

(měsíce) 

1. 
Zoeller Systems s.r.o. 
Rooseveltova 1500, 251 01 Říčany-Kuří 
IČ: 46349413 

4 895 000,- 8 

2. 
A-TEC servis s.r.o. 
Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 25357069 

4 855 000,- 4 

 
 

Kritéria hodnocení 
 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Centrální zadavatel stanovuje 
jednotlivá dílčí hodnotící kritéria a jejich váhu následovně:  
 
A. Nabídková cena (v Kč bez DPH)                     váha 90 % 
B. Dodací lhůta (počet měsíců)                             váha 10 % 
  
Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou centrálním zadavatelem stanoveny váhy v procentech, 
jejich součet je celkem 100 % (tj. 100 bodů). Nejnižší nabídková cena získá 90 bodů a nejkratší dodací 
lhůta získá 10 bodů.  
 
A. Nabídková cena (v Kč bez DPH), váha 90 %  

Výsledný počet bodů dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ je vypočten podle vzorce: 
 

nejnižší nabídková cena ze všech hodnocených nabídek 

x 90 

hodnocená nabídková cena 

 



 
Strana 3 

 

Získané body jsou zaokrouhlovány na tři desetinná místa. V rámci dílčího hodnotícího kritéria je 
hodnocena celková výše nabídkové ceny za celé plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 
B.  Dodací lhůta (v měsících), váha 10 %                           

Výsledný počet bodů dílčího hodnotícího kritéria „Dodací lhůta“ je vypočten podle vzorce: 
 

nejkratší dodací lhůta ze všech hodnocených nabídek 

x 10 

hodnocená dodací lhůta 

 
Získané body jsou zaokrouhlovány na tři desetinná místa. Centrální zadavatel stanovuje rozmezí 
tohoto kritéria v délce od 4 do 10 měsíců. Účastník může uvést ve své nabídce a v závazném 
textu smlouvy dodací lhůtu i kratší než 4 měsíce, pro hodnocení se však započte dodací lhůta v 
délce 4 měsíce. Účastníkovi při uvedení kratší dodací lhůty než 4 měsíce nevzniká žádná další 
výhoda. Pokud účastník nabídne dodací lhůtu delší než 10 měsíců, bude nabídka vyřazena z 
dalšího hodnocení a účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
Celkový počet dosažených bodů je součtem získaných bodů jednotlivých dílčích kritérií. Jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku centrální zadavatel vyhodnotí nabídku s největším celkovým 
počtem dosažených bodů. V případě bodové rovnosti při hodnocení nabídek, bude za výhodnější 
nabídku považována nabídka s nižší cenou. 
 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 
Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s § 119 ZZVZ. Nabídky byly hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ. 

 
 

Název účastníka, 

adresa, IČ 

Nabídková cena 

v Kč 

(bez DPH) 

Počet 

bodů 

dílčího 

kritéria 

Dodací 

lhůta 

(počet 

měsíců) 

Počet 

bodů 

dílčího 

kritéria 

Celkový 

počet 

bodů 

Pořadí dle 

hodnocení 

nabídek 

A-TEC servis s.r.o. 
Příborská 2320, 738 01 Frýdek-
Místek 

IČ: 25357069 

4 855 000,- 90,000 4 10,000 100,000 1 

Zoeller Systems s.r.o. 
Rooseveltova 1500, 251 01 
Říčany-Kuří 

IČ: 46349413 

4 895 000,- 89,265 8 5,000 94,265 2 

 

 

 

 

 

 

 



 
Strana 4 

 

 

4. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Centrální zadavatel tímto oznamuje v souladu s § 50 ZZVZ, že ve výše uvedené veřejné zakázce rozhodl  

a vybral k uzavření smlouvy dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější: 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

 

Dodavatel:  A-TEC servis s.r.o. 

Adresa / sídlo: Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 25357069 

Cena v Kč (bez DPH): 4 855 000,- 

Dodací lhůta (v měsících) 4 

 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka. 

 

 
Poučení o námitkách: 
 
Námitky proti rozhodnutí centrálního zadavatele o výběru dodavatele je možné podat v souladu  
s § 242 a § 244 ZZVZ. Námitky musí být centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů  
od uveřejnění či doručení oznámení o výběru dodavatele stěžovateli.  

 

 

V Nymburku 

………………………………………….. 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-23T09:57:55+0200




